Município de Manoel Vitorino/BA.    

CONTRATADO: NORMA SUELY MEIRA TELES, (CPF) sob o número 008.534.935-61. 
OBJETO: é aditar as CLAUSULA TERCEIRA do valor do Contrato n° 048/2014 (contrato original), e terá 
um reajuste de 25% (vinte e cinco) equivalente à R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) sobre o valor 
original do contrato que era de R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais), passando a valer o valor 
aditado de R$ 6.000,00 (Seis mil e reais), Tendo em vista que o aditamento proposto obedece aos 
dispositivos previstos pela Lei 8.666/93, e que o mesmo é necessário para continuação do presente contrato 

tem por objetivo a Locação de Imóvel, localizado na Rua Vasco Neto, S/N, Centro, Município de Manoel 
Vitorino/BA, para a instalação da Clinica de Fisioterapia Municipal.  
ASSINATURA: 12/11/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR DO ADITIVO: R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais)